
TSKRP008SBNL

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„Oprava komunikace Ohradní, úsek NN 360 - Pod Vršovickou vodárnou, Praha 4, č. akce

913“

- fíliUclíkool l číslo smlouvy objednatele: 3/16/2400/79
Číslo smlouvy zhotovitele: 081-16-02

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČ: 63834197
DIČ: CZ 63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.: 50024-5157-998/6000
zastoupena: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: IngJiří Sládek, pověřený řízením organizace
- ve věcech technických: Ing. Karel Rezek, investiční náměstek
- ve věcech technických: Ing, Ctibor Kocinger, vedoucí odd 2400

Ing. René Brodíková TDI

2. Zhotovitel: DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o. (zkr. DIPRO, spol. s r.o.)
Modřanská 11/1387, 143 00 Praha 4

zaps. v obch. rejstříku u Městského soudu Praha pod reg.č. Cl 8643

IČO: 48592722
DIČ: CZ48592722, 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, pobočka Modřany,

č. účtu: 69727339/0800
zastoupený: Ing. Jan Zrzavý, jednatel
Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních; Ing. Jan Zrzavý, jednatel
- ve věcech technických: Ing. Daniel Polič, Ph.D.

IL
Předmět dodatku

Strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále "jen „občanský zákoník4) tento dodatek č. 1 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o dílo ze dne

27,6.2016 „Oprava komunikace Ohradní, úsek NN 360-Pod Vršovickou vodárnou, Praha 4,

c, akce 913“ (dále jen Smlouva).

Dodatek je uzavírán z důvodu:



a) změny v právním řádu, kdy ke dni 30.9,2016 pozbyla platnosti vyhláška č. 230/2012 Sb.,

kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a

rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, kterou ke dni

1.10.2016 plně nahradila vyhláška č. 169/2016 Sb., kterou se stanoví rozsah dokumentace

veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem

výměr,

b) z důvodu nepředvídatelných okolností, které nastaly v průběhu provádění průzkumu

inženýrských sítí

Obě smluvní strany se proto dohodly na změně znění Smlouvy, jak níže uvedeno.

III.

Změna ěl. II. Smlouvy (Předmět plnění)

Článek II. odst. 1 se mění takto:

Věta za závorkou: l}vč. výkazu výměr a podrobného položkového rozpočtu dle vyhlášky č. 230/2012

Sb,, kterou se stanoví podrobnosti vymezeni předmětu veřejne zakazky na stavební prače a rozsah

soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a zajištění vydání stavebního povoleni,

případně ohlášení stavebně udržovacích pracípro akci:
"

se nahrazuje větou:

„vč. výkazu výměr a podrobného položkového rozpočtu dle vyhlášky vyhláška č. 169/2016 Sb.,

kterou se stanoví rozsah dokumentace veřejne zakázky na stavební práce a soupisu stavebních

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a zajištění vydání stavebního povolení, případně ohlášeni

stavebně udržovacích prací pro akci:
“

IV.

Změna čl. V. (Termín provádění díla)

max. do 3 1,12.2016

do 60 dnů od zajištění průzkumů a podkladů;
Zajištění průzkumů a podkladů
Zpracování konceptu DSJ (DSP+DPS)
Projednání DSJ s DOSS a správci IS

a podání žádostí o SP

Dokumentace pro výběr zhotovitele
do 90 dní od odsouhlasení konceptu DSJ

do 30 dní od výzvy

V.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,

která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti,

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran,

2 Zhotovíte! prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centiální e videím i
’

smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou

I



komunikací hl. m. Prahy, která je veřej ne přístupna, a která obsahuje údaje o smluvních stranách,

předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany

prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli

dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy v registru smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4, Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel i

Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho

obsahem souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah této Smlouvy za

určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření této

Smlouvy rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne pfjf. /ď- V Praze dne

Ing.

jednat
/fng.Jm Sládek

organizace


